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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 1 1 Avanzo Amm.ne Vincolato N BIL 3.370,53 4.563,50 0,00 7.934,03
0,00 0,00 0,00 0,00

3.370,53 4.563,50 0,00 7.934,03

000001

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2024 1 2 Avanzo Amm.ne Finanziamento Investimenti N BIL 8.174,00 0,00 3.000,00 5.174,00
0,00 0,00 0,00 0,00

8.174,00 0,00 3.000,00 5.174,00

000002

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2024 1009 0 ACCERTAMENTO ICI/IMU - N 1 7.000,00 500,00 0,00 7.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 500,00 0,00 7.500,00

110106

13.466,00 500,00 0,00 13.966,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.06.002

2024 1043 1 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE N 1 71.000,00 0,00 2.014,63 68.985,37
0,00 0,00 0,00 0,00

71.000,00 0,00 2.014,63 68.985,37

130101

71.167,73 0,00 2.014,63 69.153,10

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.01.001

2024 2008 0 TRASFERIMENTO MINISTERIALE 5 PER MILLE N 1 0,00 369,60 0,00 369,60
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 369,60 0,00 369,60

210101

0,00 369,60 0,00 369,60

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2024 2076 0 Contributo dalla Cassa Risparmio di Torino N 1 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

210102

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.999

2024 3065 0 CANONE CONCESSIONI CIMITERIALI - LOCULI
OSSARIETTI

N 1 3.000,00 7.552,00 0,00 10.552,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 7.552,00 0,00 10.552,00

310003

3.000,00 7.552,00 0,00 10.552,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.03.02.000

2024 3130 1 QUOTA PER UTILIZZO AREA ECOLOGICA - N 1 7.000,00 56,00 0,00 7.056,00
0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 56,00 0,00 7.056,00

310003

23.000,00 56,00 0,00 23.056,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.03.02.002
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 3142 1 Proventi CANONE UNICO PATRIMONIALE N 1 4.000,00 552,11 0,00 4.552,11
0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 552,11 0,00 4.552,11

310003

7.570,36 552,11 0,00 8.122,47

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.03.01.002

2024 4036 0 PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI 
EDILIZIECONDONO - SANZIONI -

N 1 516,00 1.506,86 0,00 2.022,86
0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 1.506,86 0,00 2.022,86

450001

516,00 1.506,86 0,00 2.022,86

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.05.01.01.001

2024 10431 1 MAGGIORE FONDO DI SOLIDARIETA' COMUN
ALE - CONTR. ASILI NIDO E CENTRI ESTIVI

N 1 0,00 7.668,20 0,00 7.668,20
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 7.668,20 0,00 7.668,20

130101

0,00 7.668,20 0,00 7.668,20

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.01.001

104.060,53 25.768,27 5.014,63 124.814,17Totale Anno 2024     delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

104.060,53 25.768,27 5.014,63 124.814,17

118.720,09 21.204,77 2.014,63 137.910,23

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

104.060,53 25.768,27 5.014,63 124.814,17Totale delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

104.060,53 25.768,27 5.014,63 124.814,17

118.720,09 21.204,77 2.014,63 137.910,23

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



24/07/2024 Page 3 of 6COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 1042 0 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.E.D. N 1 8.000,00 1.500,00 0,00 9.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 1.500,00 0,00 9.500,00

0102103

8.331,00 1.500,00 0,00 9.831,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.006

2024 1043 1 SPESE DI MANUTENZIONE E FUNZIONAMENT
O DEGLI UFFICI / Stampati e cancelleria

N 1 1.000,00 200,00 0,00 1.200,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 200,00 0,00 1.200,00

0102103

1.086,60 200,00 0,00 1.286,60

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999

2024 1087 0 SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTI TERREN
I GRAVATI DA USI CIVICI

N BIL 0,00 2.202,00 0,00 2.202,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.202,00 0,00 2.202,00

0105102

0,00 2.202,00 0,00 2.202,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.02.000

2024 1088 0 TRASFERIMENTI CORRENTI A MINISTERI - RE
STITUZIONE FONDO COVID

N BIL 0,00 4.563,50 0,00 4.563,50
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4.563,50 0,00 4.563,50

0103104

0,00 4.563,50 0,00 4.563,50

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.01.020

2024 1089 0 TRASFERIMENTI CORRENTI A MINISTERI - RE
STITUZIONE SPENDING REVIEW

N BIL 0,00 2.419,36 0,00 2.419,36
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.419,36 0,00 2.419,36

0103104

0,00 2.419,36 0,00 2.419,36

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.01.020

2024 1366 0 SPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAME
NTO DELLE SCUOLE ELEMENTARI

N 1 3.500,00 369,60 0,00 3.869,60
0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 369,60 0,00 3.869,60

0402104

3.500,00 369,60 0,00 3.869,60

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.005

2024 1887 0 FUNZIONI SOCIO-ASSISTENZIALI - QUOTA DA
VER-SARE AL CONSORZIO SERVIZI PERSON
A -

N 1 3.900,00 2.014,63 0,00 5.914,63
0,00 0,00 0,00 0,00

3.900,00 2.014,63 0,00 5.914,63

1205104

3.900,00 2.014,63 0,00 5.914,63

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.999

2024 1937 1 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER LA P
UBBLICAILLUMINAZIONE / Illuminazione

N 1 26.500,00 0,00 4.530,57 21.969,43
0,00 0,00 0,00 0,00

26.500,00 0,00 4.530,57 21.969,43

0801103

28.064,62 0,00 4.530,57 23.534,05

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.004
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 2175 0 INTERESSI PASSIVI PER FINANZIAMENTO BA
NCA

N 1 4.000,00 846,92 0,00 4.846,92
0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 846,92 0,00 4.846,92

0904107

4.000,00 846,92 0,00 4.846,92

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.07.05.04.003

2024 10422 0 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.E.D. N 1 3.000,00 3.000,00 0,00 6.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 0,00 6.000,00

0103103

3.000,00 3.000,00 0,00 6.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.006

2024 19272 0 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI
ADDETTIALLA VIABILITA' - ASSIC. ECC.

N 1 1.800,00 500,00 0,00 2.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.800,00 500,00 0,00 2.300,00

0801110

1.800,00 500,00 0,00 2.300,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.04.01.001

2024 19279 0 SPESE COLL. CONTRIBUTO ASILI NIDO E CEN
TRI ESTIVI -

N 1 0,00 7.668,20 0,00 7.668,20
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 7.668,20 0,00 7.668,20

0102109

0,00 7.668,20 0,00 7.668,20

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.99.01.001

51.700,00 25.284,21 4.530,57 72.453,64Totale Anno 2024     delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

51.700,00 25.284,21 4.530,57 72.453,64

53.682,22 25.284,21 4.530,57 74.435,86

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

51.700,00 25.284,21 4.530,57 72.453,64Totale delibera: 22   del  29/07/2024     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

51.700,00 25.284,21 4.530,57 72.453,64

53.682,22 25.284,21 4.530,57 74.435,86

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

3.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 3.000,00

4.563,50
0,00

4.563,50
0,00 388.156,23

49.108,03

0,00
49.108,0347.544,53

0,00

47.544,53
388.156,23

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 2.014,63
0,00

2.014,63

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 2.014,63

8.168,20
0,00

8.168,20
8.168,20 348.650,82

300.203,57

0,00
300.203,57294.050,00

0,00

294.050,00
342.497,25

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

3.369,60
0,00

3.369,60
3.369,60 114.797,77

33.069,60

0,00
33.069,6029.700,00

0,00

29.700,00
111.428,17

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

8.160,11
0,00

8.160,11
8.160,11 62.569,26

39.737,11

0,00
39.737,1131.577,00

0,00

31.577,00
54.409,15

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

1.506,86
0,00

1.506,86
1.506,86 806.838,93

327.112,73

0,00
327.112,73325.605,87

0,00

325.605,87
805.332,07

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,0083.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 156.219,85

155.000,00

0,00
155.000,00155.000,00

0,00

155.000,00
156.219,85

Entrate per conto terzi e partite di giro

966.477,40
0,00

966.477,40
1.941.042,72

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

25.768,27
0,00

25.768,27
21.204,77

5.014,63
0,00

5.014,63
2.014,63

987.231,04
0,00

987.231,04
1.960.232,86

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 4.530,57
0,00

4.530,57

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 4.530,57

25.284,21
0,00

25.284,21
25.284,21 474.921,73

351.770,86

0,00
351.770,86Spese correnti 331.017,22

0,00

331.017,22
454.168,09

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 871.856,68

369.779,87

0,00
369.779,87Spese in conto capitale 369.779,87

0,00

369.779,87
871.856,68

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.680,31

27.680,31

0,00
27.680,31Rimborso prestiti 27.680,31

0,00

27.680,31
27.680,31

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
83.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 157.700,22

155.000,00

0,00
155.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 155.000,00

0,00

155.000,00
157.700,22

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

966.477,40
0,00

966.477,40
1.594.405,30

Previsione
Fondo

Stanziamento

25.284,21
0,00

25.284,21
25.284,21

4.530,57
0,00

4.530,57
4.530,57

987.231,04
0,00

987.231,04
1.615.158,94

Totale Spesa 2024

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

25.768,27 5.014,63

0,00

25.284,21 4.530,57

0,00 0,00 25.768,27 5.014,63

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 25.284,21 4.530,57

0,00 0,00

Cassa

21.204,77 2.014,6320.753,64 0,00 20.753,64 19.190,14Entrata (E)

25.284,21 4.530,5720.753,64 0,00 20.753,64 20.753,64

-1.563,50

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024


